l’article 17 LCSP. 

En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, que ve determinat per l’import total, tot excloent l’impost sobre 
2/5 el valor afegit (IVA), a pagar, el seu import ascendeix a 219.470,16€ (dos-
cents dinou mil quatre-cents setanta euros amb setze cèntims). 

En el càlcul de l’import total estimat s’ha de tenir en compte qualsevol forma 
d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte, i les modificacions 
previstes. La contractació es tramitarà de forma ordinària, per procediment